7~ N

@<

T

y

{

V. Pascal,81 Rivalta
42123 REGGIO EMILIA (RE)

= ISTITUTO COMPRENSIVO "Don Pasquino Borghi“- Reggio Emilia

RN Codice Fiscale: 91088320352 - C.U.U.: UF85J7

DATI SUI PAGAMENTI - IV Trimestre 2022
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Voce di spesa
I.V.A.
I.V.A.
I.V.A.
I.V.A.
Somme da corrispondere all'lstituto tesoriere
Formazione professionale specialistica
Formazione professionale specialistica
Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

Noleggio e leasing di hardware

Noleggio e leasing di hardware

Noleggio e leasing di hardware

Noleggio e leasing di hardware

Noleggio e leasing di hardware

Spese postali

Stampati

Altre spese amministrative n.a.c.

Altre spese amministrative n.a.c.

L.V.A.

L.V.A.

L.V.A.

L.V.A.

L.V.A.

L.V.A.

L.V.A.

Ritenute erariali a carico del dipendente
Ritenute erariali a carico del dipendente
Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)

Fornitore
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
BANCO BPM
FUNGHI SILVIA
TADDEI CARLOTTA
AMMENDOLA GIUSEPPINA
ARDUINI LARA
BORRA ALESSANDRA
D'AGOSTINO ANNA MARIA
DI FRANCESCO FRANCO
FERRETTI ELISABETTA
FORNACIARI STEFANIA
GRASSI DONATELLA
IORI ALESSANDRA
IOTTI STEFANIA
NUNNARI ANTONELLA
ROSSI FEDERICA
SORBELLO VALENTINA
VECCHI MAURIZIO
MARSILLA JANNIS
PAGANO CHIARA

KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA
KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA
KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA
KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA
KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA
POSTE ITALIANE

GRUPPO SPAGGIARI

Data pag
15-10-2022
15-10-2022
15-10-2022
15-10-2022
17-10-2022
17-10-2022
17-10-2022
19-10-2022
19-10-2022
19-10-2022
19-10-2022
19-10-2022
19-10-2022
19-10-2022
19-10-2022
19-10-2022
19-10-2022
19-10-2022
19-10-2022
19-10-2022
19-10-2022
24-10-2022
24-10-2022

SOCIETA' COOPERATIVA LABORATORIO LESIGN 25-10-2022

25-10-2022
25-10-2022
25-10-2022
25-10-2022
25-10-2022
25-10-2022
25-10-2022

FONDAZIONE REGGIO CHILDREN CENTRO LORI¢ 04-11-2022
FONDAZIONE REGGIO CHILDREN CENTRO LORI¢ 04-11-2022

AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
IRPEF TESORERIA PROVINCIALE STATO
IRPEF TESORERIA PROVINCIALE STATO
IRAP REGIONE EMILIA ROMAGNA

IRAP REGIONE EMILIA ROMAGNA

Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'arr I.N.P.S.

Ritenute erariali a carico del dipendente
Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
Ritenute erariali a carico del dipendente
Ritenute erariali a carico del dipendente
Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)

IRPEF TESORERIA PROVINCIALE STATO
IRAP REGIONE EMILIA ROMAGNA
IRPEF TESORERIA PROVINCIALE STATO
IRPEF TESORERIA PROVINCIALE STATO
IRAP REGIONE EMILIA ROMAGNA

14-11-2022
14-11-2022
14-11-2022
14-11-2022
14-11-2022
14-11-2022
14-11-2022
15-11-2022
15-11-2022
15-11-2022
15-11-2022
15-11-2022
15-11-2022
15-11-2022
15-11-2022
15-11-2022
15-11-2022

Importo
607,20
341,00
121,00
246,40
250,00
423,00
300,00
112,50

56,25
112,50
112,50
112,50

93,75

56,25
150,00
262,50
150,00

93,75
300,00
150,00

1.600,00
192,22
192,22
1.200,00
136,18
125,80
125,80
125,80
101,00
78,55
2.541,50
160,00
120,00

60,00

29,96

27,68

27,68

27,68

22,22
559,13
506,25

81,25
172,14

27,63

5,00

400,00
170,00
64,07

Pag. 1 63,07
23,98



7~ N

@<

T

y

{

V. Pascal,81 Rivalta

= ISTITUTO COMPRENSIVO "Don Pasquino Borghi“- Reggio Emilia

42123 REGGIO EMILIA (RE)

RN Codice Fiscale: 91088320352 - C.U.U.: UF85J7

DATI SUI PAGAMENTI - IV Trimestre 2022
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Voce di spesa
Mobili e arredi per ufficio
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e mas
Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
Medicinali e altri beni di consumo sanitario
Partecipazione a reti di scuole e consorzi
Altre spese di partecipazione ad organizzazioni n.a.c.
Altre spese di partecipazione ad organizzazioni n.a.c.
Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
.V.A.
.LV.A.
I.V.A.
.LV.A.
.V.A.
.V.A.
Ritenute erariali a carico del dipendente
Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
Altri contributi a carico dell'amministrazione n.a.c.

Fornitore
MONDOFFICE
EMILTRADING S.R.L.
EMILTRADING S.R.L.
MADISOFT SpA
PULIEXPERT SRL
ISTITUTO COMPRENSIVO FERMI
MUNARINI FRENESI ROBERTA
MOSCATELLI MARIA PAOLA
CELENTA ALESSANDRA
INCERTI ARIANNA
RICCARDI ISABELLA
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
IRPEF TESORERIA PROVINCIALE STATO
IRAP REGIONE EMILIA ROMAGNA
I.N.P.S.

Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este COOP. AGRICOLA LA COLLINA DI CODEMONDO
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este COOP. AGRICOLA LA COLLINA DI CODEMONDO
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este COOP. AGRICOLA LA COLLINA DI CODEMONDO
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este COOP. AGRICOLA LA COLLINA DI CODEMONDO
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este COOP. AGRICOLA LA COLLINA DI CODEMONDO

Assicurazioni per alunni
Assicurazioni per alunni
Assicurazioni per alunni
Assicurazioni per alunni
Assicurazioni per personale scolastico

Somme da corrispondere all'lstituto tesoriere

PLURIASS SRL
PLURIASS SRL
PLURIASS SRL
PLURIASS SRL
PLURIASS SRL
BANCO BPM

Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este FONDAZIONE | TEATRI DI REGGIO EMILIA

Medicinali e altri beni di consumo sanitario
Medicinali e altri beni di consumo sanitario
Assistenza medico-sanitaria

Assistenza medico-sanitaria

Altri materiali e accessori n.a.c.

Mobili e arredi per alloggi e pertinenze
Medicinali e altri beni di consumo sanitario
Medicinali e altri beni di consumo sanitario
Medicinali e altri beni di consumo sanitario
Medicinali e altri beni di consumo sanitario
Medicinali e altri beni di consumo sanitario
Formazione professionale specialistica
Medicinali e altri beni di consumo sanitario
Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
Macchinari

Formazione professionale specialistica
Accessori per attivita sportive e ricreative

Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari

PALUAN PROFESSIONAL
PALUAN PROFESSIONAL
CENTRO MEDICO SAN SIMONE
CENTRO MEDICO SAN SIMONE
GRUPPO GIODICART SRL
GRUPPO GIODICART SRL
MAGRIS S.p.A.

MAGRIS S.p.A.

MAGRIS S.p.A.

MAGRIS S.p.A.

MAGRIS S.p.A.
ITALIASCUOLA.IT SRL
PULIEXPERT SRL

MADISOFT SpA

BI ESSE S.P.A.

CROCEVERDE

FAVALI LORELLA

FAVALI LORELLA

Data pag
19-11-2022
21-11-2022
21-11-2022
21-11-2022
21-11-2022
21-11-2022
21-11-2022
21-11-2022
21-11-2022
21-11-2022
21-11-2022
09-12-2022
09-12-2022
09-12-2022
09-12-2022
09-12-2022
09-12-2022
10-12-2022
10-12-2022
10-12-2022
17-12-2022
17-12-2022
17-12-2022
17-12-2022
17-12-2022
17-12-2022
17-12-2022
17-12-2022
17-12-2022
17-12-2022
17-12-2022
17-12-2022
17-12-2022
17-12-2022
17-12-2022
17-12-2022
17-12-2022
17-12-2022
17-12-2022
17-12-2022
17-12-2022
17-12-2022
17-12-2022
17-12-2022
17-12-2022
17-12-2022
17-12-2022
17-12-2022
19-12-2022
19-12-2022

Importo
147,97
116,00

84,00
50,00
119,82
150,00
575,00
75,50
46,61
66,58
19,98
34,85
33,00
33,19
44,00
11,00
26,36
44,40
15,09
3,00
184,00
190,00
176,00
184,00
296,00
249,98
361,00
12,00
3.979,02
663,00
250,00
81,82
2.226,85
320,73
100,00
419,00
42,80
285,00
117,28
105,60
169,97
138,38
286,77
104,40
288,00
200,00
3.360,00
1.548,00
Pag.22%,12
18,50



/" 9 ISTITUTO COMPRENSIVO "Don Pasquino Borghi“- Reggio Emilia
(' * V. Pascal,81 Rivalta

‘ Y 42123 REGGIO EMILIA (RE)
RN S

Codice Fiscale: 91088320352 - C.U.U.: UF85J7

DATI SUI PAGAMENTI - IV Trimestre 2022
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Voce di spesa Fornitore Data pag Importo
I.V.A. AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO 29-12-2022 37,39
I.V.A. AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO 29-12-2022 30,44
I.V.A. AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO 29-12-2022 63,09
I.V.A. AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO 29-12-2022 63,36
.V.A. AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO 29-12-2022 44,00
.V.A. AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO 29-12-2022 739,20
Somme da corrispondere all'lstituto tesoriere BANCO BPM 29-12-2022 250,00

Pag.3/3


http://www.tcpdf.org

