



DATI SUI PAGAMENTI - IV Trimestre 2022

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Voce di spesa	Fornitore	Data pag	Importo
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	15-10-2022	607,20
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	15-10-2022	341,00
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	15-10-2022	121,00
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	15-10-2022	246,40
Somme da corrispondere all'Istituto tesoriere	BANCO BPM	17-10-2022	250,00
Formazione professionale specialistica	FUNGHI SILVIA	17-10-2022	423,00
Formazione professionale specialistica	TADDEI CARLOTTA	17-10-2022	300,00
Compensi per altri Incarichi conferiti a personale	AMMENDOLA GIUSEPPINA	19-10-2022	112,50
Compensi per altri Incarichi conferiti a personale	ARDUINI LARA	19-10-2022	56,25
Compensi per altri Incarichi conferiti a personale	BORRA ALESSANDRA	19-10-2022	112,50
Compensi per altri Incarichi conferiti a personale	D'AGOSTINO ANNA MARIA	19-10-2022	112,50
Compensi per altri Incarichi conferiti a personale	DI FRANCESCO FRANCO	19-10-2022	112,50
Compensi per altri Incarichi conferiti a personale	FERRETTI ELISABETTA	19-10-2022	93,75
Compensi per altri Incarichi conferiti a personale	FORNACIARI STEFANIA	19-10-2022	56,25
Compensi per altri Incarichi conferiti a personale	GRASSI DONATELLA	19-10-2022	150,00
Compensi per altri Incarichi conferiti a personale	IORI ALESSANDRA	19-10-2022	262,50
Compensi per altri Incarichi conferiti a personale	IOOTTI STEFANIA	19-10-2022	150,00
Compensi per altri Incarichi conferiti a personale	NUNNARI ANTONELLA	19-10-2022	93,75
Compensi per altri Incarichi conferiti a personale	ROSSI FEDERICA	19-10-2022	300,00
Compensi per altri Incarichi conferiti a personale	SORBELLO VALENTINA	19-10-2022	150,00
Compensi per altri Incarichi conferiti a personale	VECCHI MAURIZIO	19-10-2022	1.600,00
Compensi per altri Incarichi conferiti a personale	MARSILLA JANNIS	24-10-2022	192,22
Compensi per altri Incarichi conferiti a personale	PAGANO CHIARA	24-10-2022	192,22
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.	SOCIETA' COOPERATIVA LABORATORIO LESIGN	25-10-2022	1.200,00
Noleggio e leasing di hardware	KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA	25-10-2022	136,18
Noleggio e leasing di hardware	KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA	25-10-2022	125,80
Noleggio e leasing di hardware	KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA	25-10-2022	125,80
Noleggio e leasing di hardware	KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA	25-10-2022	125,80
Noleggio e leasing di hardware	KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA	25-10-2022	101,00
Spese postali	POSTE ITALIANE	25-10-2022	78,55
Stampati	GRUPPO SPAGGIARI	25-10-2022	2.541,50
Altre spese amministrative n.a.c.	FONDAZIONE REGGIO CHILDREN CENTRO LORIS	04-11-2022	160,00
Altre spese amministrative n.a.c.	FONDAZIONE REGGIO CHILDREN CENTRO LORIS	04-11-2022	120,00
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	14-11-2022	60,00
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	14-11-2022	29,96
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	14-11-2022	27,68
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	14-11-2022	27,68
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	14-11-2022	27,68
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	14-11-2022	22,22
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	14-11-2022	559,13
Ritenute erariali a carico del dipendente	IRPEF TESORERIA PROVINCIALE STATO	15-11-2022	506,25
Ritenute erariali a carico del dipendente	IRPEF TESORERIA PROVINCIALE STATO	15-11-2022	81,25
Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)	IRAP REGIONE EMILIA ROMAGNA	15-11-2022	172,14
Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)	IRAP REGIONE EMILIA ROMAGNA	15-11-2022	27,63
Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'arr I.N.P.S.		15-11-2022	5,00
Ritenute erariali a carico del dipendente	IRPEF TESORERIA PROVINCIALE STATO	15-11-2022	400,00
Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)	IRAP REGIONE EMILIA ROMAGNA	15-11-2022	170,00
Ritenute erariali a carico del dipendente	IRPEF TESORERIA PROVINCIALE STATO	15-11-2022	64,07
Ritenute erariali a carico del dipendente	IRPEF TESORERIA PROVINCIALE STATO	15-11-2022	Pag. 1 64,07
Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)	IRAP REGIONE EMILIA ROMAGNA	15-11-2022	23,98



DATI SUI PAGAMENTI - IV Trimestre 2022

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Voce di spesa	Fornitore	Data pag	Importo
Mobili e arredi per ufficio	MONDOFFICE	19-11-2022	147,97
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari	EMILTRADING S.R.L.	21-11-2022	116,00
Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari	EMILTRADING S.R.L.	21-11-2022	84,00
Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.	MADISOFT SpA	21-11-2022	50,00
Medicinali e altri beni di consumo sanitario	PULIEXPERT SRL	21-11-2022	119,82
Partecipazione a reti di scuole e consorzi	ISTITUTO COMPRENSIVO FERMI	21-11-2022	150,00
Altre spese di partecipazione ad organizzazioni n.a.c.	MUNARINI FRENESI ROBERTA	21-11-2022	575,00
Altre spese di partecipazione ad organizzazioni n.a.c.	MOSCATELLI MARIA PAOLA	21-11-2022	75,50
Compensi per altri Incarichi conferiti a personale	CELENTA ALESSANDRA	21-11-2022	46,61
Compensi per altri Incarichi conferiti a personale	INCERTI ARIANNA	21-11-2022	66,58
Compensi per altri Incarichi conferiti a personale	RICCARDI ISABELLA	21-11-2022	19,98
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	09-12-2022	34,85
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	09-12-2022	33,00
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	09-12-2022	33,19
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	09-12-2022	44,00
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	09-12-2022	11,00
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	09-12-2022	26,36
Ritenute erariali a carico del dipendente	IRPEF TESORERIA PROVINCIALE STATO	10-12-2022	44,40
Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)	IRAP REGIONE EMILIA ROMAGNA	10-12-2022	15,09
Altri contributi a carico dell'amministrazione n.a.c.	I.N.P.S.	10-12-2022	3,00
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	COOP. AGRICOLA LA COLLINA DI CODEMONDO	17-12-2022	184,00
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	COOP. AGRICOLA LA COLLINA DI CODEMONDO	17-12-2022	190,00
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	COOP. AGRICOLA LA COLLINA DI CODEMONDO	17-12-2022	176,00
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	COOP. AGRICOLA LA COLLINA DI CODEMONDO	17-12-2022	184,00
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	COOP. AGRICOLA LA COLLINA DI CODEMONDO	17-12-2022	296,00
Assicurazioni per alunni	PLURIASS SRL	17-12-2022	249,98
Assicurazioni per alunni	PLURIASS SRL	17-12-2022	361,00
Assicurazioni per alunni	PLURIASS SRL	17-12-2022	12,00
Assicurazioni per alunni	PLURIASS SRL	17-12-2022	3.979,02
Assicurazioni per personale scolastico	PLURIASS SRL	17-12-2022	663,00
Somme da corrispondere all'Istituto tesoriere	BANCO BPM	17-12-2022	250,00
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	FONDAZIONE I TEATRI DI REGGIO EMILIA	17-12-2022	81,82
Medicinali e altri beni di consumo sanitario	PALUAN PROFESSIONAL	17-12-2022	2.226,85
Medicinali e altri beni di consumo sanitario	PALUAN PROFESSIONAL	17-12-2022	320,73
Assistenza medico-sanitaria	CENTRO MEDICO SAN SIMONE	17-12-2022	100,00
Assistenza medico-sanitaria	CENTRO MEDICO SAN SIMONE	17-12-2022	419,00
Altri materiali e accessori n.a.c.	GRUPPO GIODICART SRL	17-12-2022	42,80
Mobili e arredi per alloggi e pertinenze	GRUPPO GIODICART SRL	17-12-2022	285,00
Medicinali e altri beni di consumo sanitario	MAGRIS S.p.A.	17-12-2022	117,28
Medicinali e altri beni di consumo sanitario	MAGRIS S.p.A.	17-12-2022	105,60
Medicinali e altri beni di consumo sanitario	MAGRIS S.p.A.	17-12-2022	169,97
Medicinali e altri beni di consumo sanitario	MAGRIS S.p.A.	17-12-2022	138,38
Medicinali e altri beni di consumo sanitario	MAGRIS S.p.A.	17-12-2022	286,77
Formazione professionale specialistica	ITALIASCUOLA.IT SRL	17-12-2022	104,40
Medicinali e altri beni di consumo sanitario	PULIEXPERT SRL	17-12-2022	288,00
Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.	MADISOFT SpA	17-12-2022	200,00
Macchinari	BI ESSE S.P.A.	17-12-2022	3.360,00
Formazione professionale specialistica	CROCEVERDE	17-12-2022	1.548,00
Accessori per attività sportive e ricreative	FAVALI LORELLA	19-12-2022	Pag. 2 25,12
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari	FAVALI LORELLA	19-12-2022	18,50



DATI SUI PAGAMENTI - IV Trimestre 2022

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Voce di spesa	Fornitore	Data pag	Importo
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	29-12-2022	37,39
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	29-12-2022	30,44
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	29-12-2022	63,09
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	29-12-2022	63,36
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	29-12-2022	44,00
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	29-12-2022	739,20
Somme da corrispondere all'Istituto tesoriere	BANCO BPM	29-12-2022	250,00